

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

B.O.C.M. Núm. 298

SÁBADO 14 DE DICIEMBRE DE 2024

Pág. 1

SUMARIO

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Convenio colectivo

— Resolución de 2 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Trabajo de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, sobre registro, depósito y publicación del convenio colectivo de la empresa Flowserve Spain, S. L. (Código número 28101332012015)

BOCM-20241214-1

D) Anuncios

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

BOCM-20241214-2

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

BOCM-20241214-3

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

BOCM-20241214-4



Pág. 2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

SÁBADO 14 DE DICIEMBRE DE 2024

B.O.C.M. Núm. 298

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

BOCM-20241214-5

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

BOCM-20241214-6

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

BOCM-20241214-7

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

BOCM-20241214-8

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

BOCM-20241214-9

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

BOCM-20241214-10

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

BOCM-20241214-11



B.O.C.M. Núm. 298

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

SÁBADO 14 DE DICIEMBRE DE 2024

Pág. 3

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

— Adenda de 21 de noviembre de 2024, de prórroga del convenio en materia de asistencia jurídica entre la Comunidad de Madrid (Consejería de Presidencia, Justicia y Administración Local) y Metro de Madrid, S. A., de 7 de noviembre de 2023 .

BOCM-20241214-12

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Convenio

BOCM-20241214-13

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Convenio

— Adenda de 15 de noviembre de 2024, de prórroga del convenio de colaboración de 20 de diciembre de 2023, entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, y la entidad de formación Mosfrin, S. L., para la información, orientación y apoyo en la inscripción en el procedimiento de evaluación y acreditación de competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral y/o vías no formales de formación en el ámbito de la Comunidad de Madrid en el marco del componente 20 "Plan Estratégico de Impulso de la Formación Profesional", del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea-Next Generation EU

BOCM-20241214-14

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Convenio

BOCM-20241214-15

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Convenio

— Adenda de 24 de noviembre de 2024, de prórroga del convenio de colaboración de 20 de diciembre de 2023, entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, y la entidad de formación Knowledge Innovation Works, S. L., para la información, orientación y apoyo en la inscripción en el procedimiento de evaluación y acreditación de competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral y/o vías no formales de formación en el ámbito de la Comunidad de Madrid en el marco del componente 20 "Plan Estratégico de Impulso de la Formación Profesional", del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea-Next Generation EU

BOCM-20241214-16



Pág. 4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

SÁBADO 14 DE DICIEMBRE DE 2024

B.O.C.M. Núm. 298

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Convenio

— Adenda de 24 de noviembre de 2024, de prórroga del convenio de colaboración de 16 de diciembre de 2023, entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, y la entidad Centro de Formación Impulso 06 Formación y Educación, S. L., para la información, orientación y apoyo en la inscripción en el procedimiento de evaluación y acreditación de competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral y/o vías no formales de formación en el ámbito de la Comunidad de Madrid en el marco del componente 20 "Plan Estratégico de Impulso de la Formación Profesional", del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Únión Europea-Next Generation EU

BOCM-20241214-17

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Convenio

— Adenda de 24 de noviembre de 2024, de prórroga del convenio de colaboración de 29 de diciembre de 2023 entre la Comunidad de Madrid, a través de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, y la entidad de formación Asociación Profesional de Centros de Enseñanza Deportiva (APECED), para la información, orientación y apoyo en la inscripción en el procedimiento de acreditación de competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral u otras vías no formales e informales en el ámbito de la Comunidad de Madrid en el marco del componente 20 "Plan Estratégico de Impulso de la Formación Profesional", del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea-Next Generation EU

BOCM-20241214-18

IV. ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

Tribunal Superior de Justicia:

• Madrid. Secretaría de Gobierno. Nombramiento juez de paz de Ajalvir BOCM-20241214-19 Madrid. Secretaría de Gobierno. Nombramiento juez de paz de Ajalvir BOCM-20241214-20 Madrid. Secretaría de Gobierno. Nombramiento juez de paz de Miraflores de la Sierra BOCM-20241214-21

Madrid. Secretaría de Gobierno. Nombramiento juez de paz de Villanueva del Pardillo

BOCM-20241214-22

- Juzgados de Instrucción:

BOCM-20241214-23

D. L.: M. 19.462-1983